
3.10.2012         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 9  ze dne  3. 10. 2012  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Kopia, Šimek, Mižák, Tichavský, Ing. Gross 
Omluveni:    
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis KR MS KFS č.4 ze dne 28.9.2012. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Bohuslavice  Změna termínu na 6.10. (pův.7.10.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 9.kola  č. 57   Bohuslavice -Hrabová  se odehraje v so 6.10.12 v 15:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Dolní Datyně  Změna termínu na 10.11. (pův.10.10.) STK souhlasí (oprava minulého rozhodnutí!!!)  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 7   Hrádek -Dolní Datyně  se odehraje v so 10.11.12 v 14:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 14:15 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 3.kola  č. 17   Slavia Orlová B-Bohumín  se odehraje v ne 4.11.12 v 14:15 
hod. na hřišti:  UT 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 12:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 3.kola  č. 17   Slavia Orlová B-Bohumín  se odehraje v ne 4.11.12 v 12:45 
hod. 

 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 5.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



3.10.2012         strana: 2 z 3 

- I.A třída sk.B muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 5.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
 

4. Kontumace utkání: 
 

- KS dorost sk.A - 8.kolo, utkání: FC Slavoj Bruntál-Staré Město – MFK Vítkovice (R: p. Byrtus L.). R v Zápise o 
utkání uvádí nedostavení se hostujícího družstva. STK MS KFS dle SŘ článku 58 kontumuje utkání výsledkem 3:0, 
uděluje 3.body ve prospěch FC Slavoj Bruntál-Staré Město a uděluje oddílu MFK Vítkovice pokutu dle RS čl. 50/2 
bod 5 ve výši 1.500,-Kč + RS čl. 50/4. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 1.kolo, utkání: MFK Frýdek-Místek „B“ – SK Beskyd Frenštát pod Radhoštem a TJ Sokol Slavkov – FK 
Bohumín, 2.kolo: TJ Hradec nad Moravicí – MFK Vítkovice a.s. a TJ Heřmanice – FK SK Polanka. Při kontrole 
videozáznamu byly zjištěny závažné nedostatky (viz Zápis KR MS KFS č.3 ze dne 11.9.2012), čímž došlo k porušení 
RS MS KFS článek 23. STK MS KFS upozorňuje kluby MFK Frýdek-Místek, TJ Sokol Slavkov, TJ Hradec nad 
Moravicí a TJ Heřmanice na výše uvedené nedostatky při pořizování videozáznamu. V případě opakování bude 
postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži – 1.kolo, utkání: TJ Sokol Slavkov – FK Bohumín (DS: p. Klement R.). DS ve své Zprávě o utkání uvádí, 
že kabina rozhodčích o rozměrech 3 x 1,8 metrů (mimo potřebné vybavení v kabině dále visí dva kotle na vodu o 
průměru 80 cm) je nedostatečná. STK MS KFS doporučuje klubu TJ Sokol Slavkov provádět předzápasovou poradu 
ve smyslu RS MS KFS článek 23/1 bodu e) v dostatečně rozměrné místnosti či šatně. 

 

- I.A třída sk.A muži – 8.kolo, utkání: FK Bolatice – TJ Slavia Píšť (DS: p. Javín B.). DS ve své Zpráve o utkání 
uvádí, že fotografie na registračním průkazu domácího hráče: p. Josef Janík (ID: 93051870) neodpovídá současnému 
vzhledu. STK MS KFS nařizuje klubu FK Bolatice provést výměnu dané fotografie na registračním průkazu do 
10.10.2012 dle RŘ článku 2/1 a doložit tuto výměnu na sekretariát MS KFS. 

 

- I.B třída sk.B muži – 8.kolo, utkání: TJ Sokol Dolní Lhota – TJ Klimkovice (DS: p. Mudra Z.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí, že kabina rozhodčích je malá a při účasti všech zúčastněných má nevyhovující rozměry. STK MS KFS 
doporučuje klubu TJ Sokol Dolní Lhota provádět předzápasovou poradu ve smyslu RS MS KFS článek 23/1 bodu e) 
v dostatečně rozměrné místnosti či šatně. 

 



3.10.2012         strana: 3 z 3 

- I.B třída sk.B muži – 8.kolo, utkání: TJ Finstal Lučina – TJ Velká Polom (R: p. Klečacký M.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu provinivšího se funkcionáře. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži – 8.kolo, utkání: TJ Sokol Fryčovice – FK Staříč (R: p. Slaminka J.). R v Zápise o utkání uvádí 
vykázání vedoucího družstva hostů za urážky R. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK 
MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži – 8.kolo, utkání: TJ Sokol Sedliště – 1.FK Spartak Jablunkov (R: p. Konderla J.). R v Zápise o 
utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- KS dorost sk.B – 8.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – FK Baník Albrechtice (R: p. Dytko G.). R v Zápise o 
utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti skutečnostem v průběhu poločasové přestávky. Námitka není 
v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 

 

- KS sk.A mladší žáci – 8.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice – TJ Sokol Vrbno pod Pradědem (R: p. Slaný J.). Zápis o 
utkání pořízen na tiskopise pro SCM soutěže. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Ludgeřovice na výše uvedený 
nedostatek a dále předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.B mladší žáci – 8.kolo, utkání: TJ Durman Staré Město – FC Odra Petřkovice (R: p. Ostřanský P.). V Zápise 
o utkání nejsou uvedeny identifikační čísla tří hostujících hráčů. STK MS KFS upozorňuje klub FC Odra Petřkovice 
na výše uvedený nedostatek a dále předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.C starší žáci – 8.kolo, utkání: TJ Lokomotiva Petrovice – TJ ČSAD Havířov (R: p. Bureš J.). R v Zápise o 
utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti startu hráče domácího družstva: Rudolf Toráč (ID: 98080040). STK 
MS KFS na základě provedené identifikace daného hráče rozhodčím neshledává námitku jako oprávněnou a 
ponechává dosažený výsledek v platnosti. STK MS KFS dále nařizuje klubu TJ Lokomotiva Petrovice provést 
výměnu fotografie na registračním průkazu výše uvedeného hráče do 17.10.2012 dle RŘ článku 2/1 a doložit tuto 
výměnu na sekretariát MS KFS. 

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS na základě zjištěných skutečností v souvislosti s utkáním KS sk.B starších žáků, 8.kola: FC Slavia 
Michálkovice – TJ Heřmanice zve na své příští zasedání, tj. 10.10.2012 v 15:00 hodin níže uvedené osoby, které se 
prokážou dle RS MS KFS článku 1/3: 

- rozhodčí utkání:  Hrubý Jaroslav (ID: 64030741), 
- za TJ Heřmanice:   Nábělek Radek (ID: 70080989) – vedoucí družstva, 

Rác Petr (ID: 00011298) – hráč družstva č.4, 
Stružík Daniel (ID: 00011298) – hráč družstva, 
Venglář Vojtěch (ID: 99040139) – kapitál družstva. 

- za FC Slavia Michálkovice: Kvak Antonín (ID: 72101196) – vedoucí družstva, 
Tišler Filip (ID: 98030629) – kapitál družstva. 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.A muži, 8.kolo: FC Bílovec – FK Sokol Mokré Lazce  = ve výši 200,- Kč. 

 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 10.10.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 3.10.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                 Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


